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Red Baron trawa

Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Red baron trawa

Imperata cylindryczna

Red Baron trawa- charakterystyka
Niezwykle efektowna i ciekawa odmiana trawy ozdobnej o czerwono zabarwionych liściach. Tworzy zwarte kępy o liściach
wiosną zielonych, a później aż do jesieni czerwonych. Jej wysokość nie przekracza 50 cm. 
Trawa Red Baron- Imperata jest prawdziwym unikatem wśród traw ozdobnych, ponieważ jako jedna z bardzo niewielu
odmian posiada tak oryginalne i nietypowe zabarwienie liści, które z czasem staje się coraz intensywniejsze.
Tworzy wolno rozrastające się kępy wyprostowanych, mieczowatych liści, rozrasta się niezbyt szybko na szerokość -nie jest
trawą ekspansywną czy inwazyjną.

imperata cylindryczna red baron jak sadzić
Sadzenie imperaty na tej samej głębokości, na której rosła sadzonka. Należy pamiętać, że jest to gatunek rozrastający się
rozłogowo.
Rozstaw sadzenia: 30x30 cm w ilości 9szt/m2.
Rośliny najlepiej wyglądają posadzone w grupach można również sadzić w zestawieniu z innymi gatunkami traw, lub jako
soliter. 

trawa red baron warunki uprawy
Trawa Red baron preferuje gleby w miarę żyzne i wilgotne. Aby dobrze się zabarwiała w glebie nie można zabraknąć potasu.
Zaleca się zatem nawożenie nawozem wieloskładnikowym jedynie wiosną, a w późniejszym okresie co najwyżej nawozami o
zwiększonej zawartości potasu.

zimowanie 
W zasadzie imperata jest mrozoodporna w całym kraju, jednak w przypadku surowych zim lub młodych, świeżo posadzonych
sadzonek zalecane jest profilaktyczne okrycie w Polsce północno -wschodniej.
Imperata nie lubi gleb ciężkich i zalewanych, dobrze toleruje okresowe susze, przy okresowych niedoborach wody ładniej się
wybarwia na czerwono.

Przycinanie
Red Baron wymaga przycinania w okresie  wczesnej wiosny.
 Najlepiej proces przycinania przeprowadzić od początku kwietnia do początku maja. 

Gdzie zastosowanie znajdzie imperata Red Baron
Trawa Red Baron w donicy.
Imperata Red Baron  bardzo dobrze prezentuje się na rabatach, w pojemnikach, nad brzegiem oczka wodnego oraz w
naturalistycznych kompozycjach jako akcent barwny i pokrojowy.
Doskonałym dopełnieniem kompozycji z czerwoną trawą są kamenie, żwir, głazy, konary i inne, naturalne dodatki.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stanowsko: Nasłonecznione
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